令和　　年　　月　　日

堺市長様
（申込者）所在地
名称
代表者職・氏名

さかいエコアドベンチャー　協賛提供申込書

令和7年11月8日（土）のさかいエコアドベンチャーへの協賛提供について、下記のとおり申し込みます。

記

1.協賛内容
	協賛品の内容
	名称
	種類
（食品、玩具等）
	1つあたり
の金銭価値
	数量
	合計額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	総額
	円

	堺市への提供方法
	希望される方法にチェックを入れてください。
□ 堺市役所への郵送（郵送代は自身でご負担ください）
□ 堺市役所への持参
□ 堺市職員による引取り
（引取り希望場所：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	提供
予定日
	令和7年　　月　　日頃

	備考

2.担当者情報
	氏名

	所属・役職

	所在地

	電話番号

	メールアドレス

3.誓約・同意事項
　以下の内容を確認の上、すべての事項にチェックを入れてください。すべての事項への誓約・同意を確認できない場合は出店できません。
	□
	「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律」「堺市暴力団排除条例」に規定する暴力団、指定暴力団等、指定暴力団連合、暴力団密接関係者に該当しないことを誓約します。上記該当の有無を確認するため、堺市から役員名簿等の提出を求められた場合は、速やかに提出するとともに、本書及び役員名簿等が堺市から大阪府警察本部に提供されることに同意します。

	□
	社会的な非難を受け、又はそのおそれがあるものに該当しないことを誓約します。

	□
	特定の政治活動又は宗教活動を行う団体に該当しないことを誓約します。

	□
	食品衛生法など関係法令の遵守を誓約します。

4.添付書類
以下の書類をご準備の上チェックを入れ、本申込書と同時にご提出ください。申込期限までに準備できない場合は、事前に堺市環境政策課までご相談ください。
	□
	協賛品の内容が分かる写真（イメージで構いません）

	□
	企業ロゴ等の画像データ（png形式、ai形式）
※ポスター・チラシにロゴの掲載を希望する場合のみ